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 بازیکن بوشهری تیم ملی فوتبال ایران برترین بازیکن دیدار ایران و ژاپن شد. 
محمد محبی گل اول ایران مقابل ژاپن را به ثمر رساند. در ادامه و در لحظات 
پایانی بازی جهانبخش از روی نقطه پنالتی گل برتری ایران را زد. محمد محبی 
گل اول ایران مقابل ژاپن را به ثمر رساند. او که برترین بازیکن ایران و ژاپن هم 
گفت: هر دو تیم در سطح  شد بعد از این مسابقه و صعود به نیمه نهایی 
فوق العاده ای بازی  کردند. بازی سختی بود و سطح بازی از آسیا فراتر بود. از 

همه بازیکنان تشکر می کنم.

سعید عزت اللهی یکی از برترین بازیکنان ایران مقابل ژاپن بود. این بازیکن تیم ملی 
اما می توانست یکی از گلزنان این مسابقه هم باشد. در دقیقه 83  جهانبخش از سمت 
کــرد. در این لحظه  راســت نفوذی دیدنی انجام داد اما ضربه او را مدافع ژاپــن دفع 
سعید عزت اللهی با یک قیچی برگردان زیبا و شگفت انگیز کل ورزشگاه را نیم خیز کرد. 
این ضربه به قدری زیبا بود که به سرعت به سوژه رسانه های مختلف آسیایی تبدیل 
شد. گل شدن این قیچی برگردان شگفت انگیز می توانست حتی پای سعید را به جوایز 

برترین های سال فیفا و جایزه زیباترین گل سال هم باز کند اما افسوس که گل نشد. 

  محمد محبی
 بهترین بازیکن ایران-ژاپن شد

محبی: فراتر از آسیا 
بودیم

 قیچی 
شگفت انگیزی 
که گل نشد

عملیات اجرایی پروژه 18 هزار هکتاری شهر 
جدید خلیج فارس بندرعباس همزمان با 
اولین روز دهه فجر و سفر رییس جمهور و 
هیات دولت به استان هرمزگان، با حضور مهرداد بذرپاش 
وزیر راه و شهرسازی ، سید عباس حسینی مدیرعامل بانک 
مسکن ، محمدرضا جواهری تفتی مدیرعامل گروه سرمایه 
کشوری آغاز  گــذاری مسکن و جمعی از مدیران استانی و 

شد.* 
که با حضور جمعی از  وزیــر راه و شهرسازی در این مراسم 
مدیران استانی و کشوری برگزار شد گفت: شهر جدید خلیج 
فارس در مجموع با مساحت 18 هزار هکتار اجرایی خواهد 
شد که در فاز نخست، عملیات اجرایی احداث این شهر در 
نزدیک به یکهزار و 500 هکتار زمین در حوزه مسکونی جدید 
با ظرفیت 10 هزار واحد آغاز شد. این بخش تحویل بانک 
مسکن شده است تا احــداث این واحدها با توسعه بانک 

مسکن انجام شود.
ابــاغ  از  پــس  کابینه دولـــت سیزدهم توضیح داد:   عضو 
انقاب،  معظم  رهبر  توسط  پایه  ــا  دری کلی  سیاست های 
کارهای اجرایی برای ساخت شهرهای ساحلی در دستور 

کار قرار گرفت. دکتر مهرداد بذرپاش افــزود: امروز عملیات 
اجرایی ساخت شهرهای ساحلی خلیج فارس و مکران در 
استان هرمزگان با توسعه گری گروه سرمایه گذاری مسکن از 
مجموعه های تابعه بانک مسکن آغاز می شود و این اولین 

شهرهای ساحلی است که در کشور احداث خواهد شد.
وی با اشاره به اینکه شرکای راهبردی خوبی برای احداث 
کــرد: بانک مسکن و  ایــن شهرها انتخاب شده اند عنوان 
مجموعه های وابسته آن یکی از شرکای ما برای احداث این 
کنون مجموعه بانک مسکن کارهای مهمی  شهرهاست و تا
در ساخت مسکن و طرح نهضت ملی مسکن در کشور انجام 
داده است. وزیر راه و شهرسازی با قدردانی از از مجموعه 
ــرای مــشــارکــت در ســاخــت شهر ساحلی  بــانــک مسکن بـ
کــرد: ساخت این شهر با سرعت  خلیج فارس خاطرنشان 
کن  انجام می شود تا بتوان جمعیت مورد نظر را در آن سا
کرد. دکتر سید عباس حسینی مدیرعامل بانک مسکن نیز 
بیان کرد: در اولین روز از دهه مبارک فجر شاهد کلنگ زنی 
یکی از بزرگترین پروژه های مسکن کشور در استان هرمزگان 
هستیم. وی اظــهــارداشــت: بانک مسکن در حــال حاضر 
از تامین مالی برای ساخت مسکن در عرصه شهرسازی و 

کنون به  تمدن سازی حضور بسیار پررنگی دارد. این بانک ا
بلوغی فراتر از ساخت و ساز در کشور رسیده و با حضور جدی 
خود در تاش است به توسعه کان کشور رونق بخشد. دکتر 
حسینی ضمن تبریک به مردم هرمزگان برای آغاز این پروژه 
گفت: امیدواریم شاهد رشد ساخت مسکن در سراسر کشور 
با حضور بانک مسکن و بهره گیری از ظرفیت بالای این بانک 
آئین، تفاهم نامه همکاری مشترک برای  باشیم. در ایــن 
ساخت این شهر ساحلی در حضور وزیر راه و شهرسازی، به 
امضای دکتر سیدعباس حسینی مدیرعامل بانک مسکن، 
محمدرضا جواهری تفتی مدیر عامل شرکت گروه سرمایه 
گــذاری مسکن و سعید غفوری سرپرست شرکت عمران 
شهرهای جدید ایران رسید. عملیات احداث شهر ساحلی 
گری  توسعه  و  مسکن  بانک  مالی  تامین  بــا  خلیج فارس 
گروه سرمایه گذاری مسکن و شرکت های تابعه آن بعنوان 

بزرگترین مجموعه انبوه ساز کشور به اجرا درخواهد آمد.

آغازی نو ، تحولی بزرگ 
حضور پررنگ گروه سرمایه گذاری مسکن در ساخت شهر جدید خلیج فارس

ایران 2- ژاپن یک؛ با قلب مان بازی کردیم و بردیم

شاهکار تمام ایرانی

ــردانــش  گ ــر قــلــعــه نــویــی و شــا ــی ام
طلسم های منفی یک ربع قرن را 

شکستند و کنار گذاشتند. 
گذشته  روز  شــرایــطــی  در  ــران  ــ ایـ
در  ژاپـــن  فــوتــبــال  تیم ملی  مقابل 
یک چهارم نهایی جام ملت های 
آســیــا بـــه بـــرتـــری بــــزرگ 2 بـــر یک 
که در تاریخ 35 ساله خود  رسید 

ــام مــلــت هــا با  در مــصــاف هــای جـ
ژاپن نه این تیم را برده و نه حتی 
گذشته  کـــرده بـــود. امــا روز  گلزنی 
ایـــن دو طــلــســم هــر دو بــا هــم به 
بــهــتــریــن شــکــل مــمــکــن شکسته 
شد و ایــران با برتری بزرگ در نبرد 
بزرگ آسیایی به نیمه نهایی جام 

ملت های آسیا رسید .

امیر قلعه نویی به نتیجه دیــدار ایــران و ژاپــن به 
شدت افتخار می کند و می گوید مردم ایران هم باید 
به آن افتخار کنند.  وی پس از دیدار بزرگ ایران و 
کشورمان  تیم ملی  شگفت انگیز  پــیــروزی  و  ژاپــن 

صحبت هایی را مطرح کرد:
   نگاه مسئولان به فوتبال عــوض شــود. فوتبال 
ــرای جامعه نشاط بــیــاورد. تــاج خیلی  می تواند ب
کشید و خیلی از دغدغه ها را  زحمت 
برطرف کرد. دست تک تک مردم 

را هم می بوسم.
کتیکی و منطقی     با یک بازی تا
و البته بــا تمرکز بــالا پــیــروز شدیم. 
آسیا باید به این بازی افتخار کند و 
بعد فوتبال ایران باید به این بازی 

افتخار کند.
   جوانان ایرانی با تمام جان خود برای مردم ایران 
بازی کردند و لیاقت آنها خیلی بیشتر از اینهاست. 
بزرگی هستند و فعل  بازیکنان  ــد  آنها نشان دادن

خواستن را صرف کردند.
    برنامه داشتیم تا هافبک های ژاپــن را از بازی 
که تا قبل از گل حریف در این زمینه  کنیم  خــارج 
موفق نبودیم. بازی ما در نیمه دوم بالاتر از سطح 

فوتبال آسیا بود.
کنید؛ نه فقط  ــاور     خواهش می کنم ایــرانــی را ب
در فوتبال، بلکه در همه رشته ها. ایــران و ایرانی 
کــارهــای بزرگی انجام دهــد، امــا در چند  می تواند 
سال گذشته چنین فضایی را برای ایرانیان ایجاد 

نکردند.
   وقتی در تورنمنت های کافا و اردن شرکت کردیم 
گــر مــا جمع  چــقــدر بــه مــا حمله شــد. می گفتند ا

می شدیم، این تیم ها را شکست می دادیم!
   از هشت تیم یک هشتم نهایی جام ملت های 
آسیا، پنج تیم متعلق به این دو تورنمنت بودند که 

ما و اردن به نیمه نهایی رسیده ایم.
   به جای تخریب، انتقاد کنید. اما فقط ایرانی را 
زدنــد. باید زمینه پیشرفت فوتبال ایــران را فراهم 

کنیم. شاید این برد یک مُسکن باشد.
   من چیزی از فوتبال نمی خواهم؛ چون دوران 

مربیگری من رو به پایان است.
   در این 11 ماه خیلی اذیت شدیم و حرف هایی 
می شنیدیم و می گفتیم این چه حرف هایی است؟ 
ما که در خانه ننشسته بودیم. از مدیرعامل باشگاه 
که اجــازه دادنــد به  گل گهر تشکر می کنم  و شرکت 

تیم ملی بیایم.

کریم انصاری فرد در برابر ژاپــن فقط 
یک دقیقه فرصت بــازی پیدا کرد اما 
نیمه نهایی  بــه  تیم ملی  صــعــود  در 
تاثیر گذار بــود. ایــن مهاجم تیم ملی 
فوتبال گفت: وقتی پنالتی شد من کنار 
خط آمدم تا با قلعه نویی مشورت کنم، 
او گفت چه کسی پنالتی را بزند؟ که من 
گفتم جهانبخش. به این ترتیب بازیکنی که حتی یک ثانیه هم بازی 

نکرد این گونه در صعود تاثیر خود را گذاشت. 

طلسم 35 ساله شکسته شد

امیر قلعه نویی: بالاتر از آسیا بودیم، افتخار کنید

تاثیرگذاری یک دقیقه ای!
ی   بــــــا اســـــکـــــن کـــــیـــــوآرکـــــدهـــــا خـــــاصـــــه 2بــــــــاز
ــا را تـــمـــاشـــا کــنــیــد  ــیـ ــای آسـ ــلـــت هـ ــام مـ ــ وز جـ دیـــــــر

ژاپنایران 

ازبکستانقطر

جام ملت ها

جام ملت های 2023 قطر

ایران و ژاپن از نگاه آمار و ارقام 
جدال بزرگ ایران و ژاپن در یک چهارم نهایی جام ملت های آسیا 
گردان قلعه نویی به  با برتری 2 بر یک ایران به پایان رسید تا شا
که ایــران در نیمه  نیمه نهایی این رقابت ها برسند. در دیــداری 
دوم برتری بسیار محسوسی نسبت به حریف شرق آسیایی خود 

داشت این آمار ثبت شد:

مالکیت توپ

41/9 درصد                                                                                           58/1 درصد

پاس

444  314   

شوت

8  17  

شوت در چارچوب

2  4  

خطا

12  15  

کارت زرد

2 صفر   

کارت قرمز

صفر صفر   

آفساید

یک  4  


